

Årsredovisning

för

Pilös bensin AB

559487-2615

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Felicia Pilö, Verkställande direktör

2026-04-14

Styrelsen och verkställande direktören för Pilös bensin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget driver en bensinstation med försäljning av drivmedel i kommission. I enlighet med VAROPreems koncept har företaget en utpräglad inriktning som servicebutik och säljer ett brett sortiment av livsmedel och tillbehör till trafikanter. Bensinstationen ligger i Nykvarn och marknaden finns huvudsakligen i närområdet.

Företaget har sitt säte i Nykvarn kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Förändringen beror på att företaget startades i juni 2024 och verksamheten övertogs i september 2024, vilket innebär att föregående år endast omfattar en del av verksamhetsperioden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024
Nettoomsättning	15 535	4 749
Resultat efter finansiella poster	498	646
Soliditet (%)	36,2	21,0

2024 (7 mån)

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		373 290	398 290
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		373 290	-373 290	0
Årets resultat			283 035	283 035
Belopp vid årets utgång	25 000	373 290	283 035	681 325

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	373 290
årets vinst	283 035
	656 325
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	356 325
	656 325

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 534 586	4 749 314
Övriga rörelseintäkter		88 698	210 151
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 623 284	4 959 465
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 794 300	-2 652 680
Övriga externa kostnader		-2 925 561	-595 381
Personalkostnader	2	-3 369 946	-1 053 109
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 400	-11 800
Summa rörelsekostnader		-15 125 207	-4 312 970
Rörelseresultat		498 077	646 495
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		770	81
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 059	-703
Summa finansiella poster		-289	-622
Resultat efter finansiella poster		497 788	645 873
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-128 571	-158 041
Förändring av överavskrivningar		-6 726	-16 874
Summa bokslutsdispositioner		-135 297	-174 915
Resultat före skatt		362 491	470 958
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 456	-97 668
Årets resultat		283 035	373 290

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

129 800

165 200

Summa materiella anläggningstillgångar

129 800

165 200

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

155 000

5 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

155 000

5 000

Summa anläggningstillgångar

284 800

170 200

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

762 159

744 743

Summa varulager

762 159

744 743

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 714

0

Övriga fordringar

276 721

272 684

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

211 398

170 482

Summa kortfristiga fordringar

497 833

443 166

Kassa och bank

Kassa och bank

1 016 765

1 198 203

Summa kassa och bank

1 016 765

1 198 203

Summa omsättningstillgångar

2 276 757

2 386 112

SUMMA TILLGÅNGAR

2 561 557

2 556 312

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		373 290	0
Årets resultat		283 035	373 290
Summa fritt eget kapital		656 325	373 290
Summa eget kapital		681 325	398 290
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		286 612	158 041
Ackumulerade överavskrivningar		23 600	16 874
Summa obeskattade reserver		310 212	174 915
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		654 429	1 304 665
Skatteskulder		141 875	81 849
Övriga skulder		159 200	106 795
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		614 516	489 798
Summa kortfristiga skulder		1 570 020	1 983 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 561 557	2 556 312

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	177 000	
Inköp		177 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	177 000	177 000
Ingående avskrivningar	-11 800	
Årets avskrivningar	-35 400	-11 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 200	-11 800
Utgående redovisat värde	129 800	165 200

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Tillkommande fordringar	150 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 000	5 000
Utgående redovisat värde	155 000	5 000

Årsredovisningen har godkänts 2026-04-10

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Felicia Pilö
Felicia Pilö
Verkställande direktör
2026-04-13